

---

# **A/S BI BIOMEDICAL VENTURE ANNEX KOMPLEMENTAR**

**CVR-nr.: 27908047**

Bredgade 40  
1260 København K

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2023**

---

**Nicolai Reinhold Hviid**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** A/S BI BIOMEDICAL VENTURE ANNEX KOMPLEMENTAR  
Bredgade 40  
1260 København K

CVR-nr.: 27908047  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Forretningsmæssig udvikling**

A/S BI Biomedical Venture Annex Komplementar fungerer som komplementarselskab til K/S BI Biomedical Venture IV, der er et kommanditselskab, som foretager ventureinvesteringer i bioteknologiske selskaber gennem andre kommanditselskaber. Komplementarselskabet deltager i ventureselskabet med hele sin kapital og hæfter direkte, ubegrænset og solidarisk for ventureselskabets forpligtelser.

Tilbage er kun muligheden for at opnå udskudte tilbagebetalinger på et af de solgte bioteknologiske selskaber. Disse eventuelle tilbagebetalinger kan ske gennem de næste år. Først herefter kan A/S BI Biomedical Venture Annex Komplementar likvideres.

## **Økonomisk udvikling**

Selskabets resultat for 2022 blev et underskud på 9 t.kr. efter skat, hvilket primært skyldes finansielle omkostninger. Resultatet er på niveau med de resultatforventninger, som selskabet estimerede ved aflæggelse af seneste årsregnskab og anses som værende tilfredsstillende.

Årets resultat overføres til egenkapitalen, der herefter udgør 2.483 t.kr.

For yderligere information om porteføljeinvesteringerne henvises der til årsrapporterne for ventureselskaberne.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vurderes at få væsentlig indflydelse på resultatet for A/S BI Biomedical Venture Annex Komplementar.

## **Forventninger til 2023**

Der forventes et mindre positivt resultat for 2023. Resultatet er primært afhængigt af renter for selskabets indestående i pengeinstitutter.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	0	-34.000
Andre finansielle indtægter		0	35.000
Øvrige finansielle omkostninger		-12.000	-12.000
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-12.000</b>	<b>-11.000</b>
Skat af årets resultat	2	3.000	4.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.000</b>	<b>-7.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-9.000	-7.000
<b>I alt</b>		<b>-9.000</b>	<b>-7.000</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavende skat		3.000	3.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
Likvide beholdninger		2.480.000	2.489.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.483.000</b>	<b>2.492.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.483.000</b>	<b>2.492.000</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		483.000	492.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.483.000</b>	<b>2.492.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.483.000</b>	<b>2.492.000</b>

## Noter

### 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	t.kr.	t.kr.
Værdiregulering af indskud i K/S Sunstone Biomedical Venture Annex I-III og i K/S BI Biomedical Venture IV	0	-34
Udlodning fra fondene	0	0
<b>Værdiregulering af kapitalandele i alt</b>	<b>0</b>	<b>-34</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat, sambeskatningsbidrag	-3	-3
Regulering vedrørende tidligere år	0	-1
<b>Skat i alt</b>	<b>-3</b>	<b>-4</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige samregistrerede selskaber for det samlede momstilsvar.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BI Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet hæfter som komplementar for forpligtelser i K/S BI Biomedical Venture IV.

### 4. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet er 100 % ejet af BI Holding A/S, Bredgade 40, 1260 København K.

#### Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: BI Holding A/S, CVR-nr. 20895373

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

**6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis